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ÖZÜRLÜLER VAKFI KONGRE VE SOSYAL ETKİNLİKLERİ 2011 

FAALİYET RAPORU 

 

Özürlüler  Vakfı  Kongre  ve  Sosyal  Etkinlikleri  2011,  2‐3  Aralık  2011  tarihlerinde  Kadir  Has 

Üniversitesi Cibali Kampüsü’nde gerçekleştirildi.  

2‐3  Aral ık   2011  tarihleri  arasında  Kadir  Has  Üniversitesi  Cibali  Kampüsü’nde 
gerçekleştirilen  kongrede  “Yaşamak  İç in  Teknoloj i”   teması  ile  gelişen  teknolojinin  hareket, 
eğitim,  iletişim ve sağlık alanlarında özürlü kişilerin günlük yaşam aktivitelerini nasıl kolaylaştıracağı 

ve  bu  teknolojiye  nasıl  sahip  olabilecekleriyle  ilgili  konulara  yetkililer  ve  uzmanlarla  yanıt  arandı.  3 
Aralık tarihinin “Dünya Özürlüler Günü” olması sebebi ile kongrenin anlamı daha da önem kazandı. 

Kongrenin  açılış  programı  kapsamında  Kadir  Has  Üniversitesi  Hukuk  Fakültesi  Dekanı  ve 
Rektör  Yardımcısı  Prof.  Dr.  Ali  Güzel,  Aile  ve  Sosyal  Politikalar  Bakanlığı  Özürlü  ve  Yaşlı  Hizmetleri 

Genel Müdürü Aylin Çiftçi, Kongre başkanı Prof.Dr. Pervin Somer, Kongre bilim kurulu üyeleri Prof. Dr. 
Arzu  Razak  Özdinçler,  Y.  Mimar  Özlem  Belir  ve  Prof.  Dr.  Murat  Hancı  birer  konuşma  yaptı.  Açılış 
konuşmalarının  sonunda  Özürlüler  Vakfı  Başkanı  Seyhan  Sandıkyapan  Kadir  Has  Üniversitesi’ne 

desteklerinden dolayı teşekkür ederek, Prof. Dr. Ali Güzel’e plaket verdi. 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Kongre açılışına zihinsel özürlü gençlerden oluşan “Engellenemeyenler Dans ve Ritm Grubu” 

küçük  bir  konser  vererek  açılışa  renk  kattı.  Ayrıca  komedyen  Yavuz  Seçkin  açılışa  katılarak  destek 
verdi.  Sokaktaki vatandaşın özürlülere bakış açısını ortaya koymak adına özürlüler hakkında kısa bir 
VTR ve sokak röportajları açılış programında yayınlandı. 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KONGRE HAKKINDA 

Kongre  kapsamında  onbir  oturum  gerçekleştirildi.  Kongrede  yirmi  beş  davetli  konuşmacı 
konuşma  yaptı.  On  sözel  bildiri  ve  üç  poster  bildiri  sunuldu.  “Yaşamak  için  Teknoloji”  (  Teknolojik 

Gelişmeler  ve  Özürlülere  Katkısı)  başlığı  altında  gerçekleştirilen  kongrede  özürlülerin  yaşam 
standardını  değiştirecek  birbirinden  çok  farklı  alanlardaki  teknolojik  çalışmalara  yer  verildi  ve 
uzmanlar yaptıkları çalışmaları aktardı. Kongre boyunca genel olarak aşağıdaki başlıklar çerçevesinde 

konular ele alındı. 

‐ Eğitim için teknoloji 
‐ Sağlık için teknoloji 
‐ İletişim için teknoloji  

‐ Hareket için teknoloji  

İki gün süren kongrede birinci gün tek salon, ikinci gün ise iki toplantı salonu kullanıldı. İki gün 
boyunca kongreye 353 kayıtlı katılımcı katıldı. 

 

İlk  gün  iki  ayrı  oturum  halinde 

düzenlenen  “Hareket  için  Teknoloji”  konulu 
panellerde oturum başkanlığını  Prof. Dr. Arzu 
Razak  Özdinçler’in  yaptığı  birinci  oturumda 

fizyoterapistler  tarafından  özellikle  bedensel 
özürlülerin  yaşamında  hareket  ve  bağımsız 
yaşama  becerisini  geliştiren  tekerlekli 

sandalyeler  ve  hareket  kolaylaştırıcı  cihazlar 
tanıtıldı.  Ayrıca  ev  içi  düzenlemelerde 
kullanılabilecek daha basit araç ve cihazlar  ile 

özürlülerin  yaşamının  teknoloji  ile  ne  ölçüde 
kolaylaştırılabileceği,  günlük  yaşama 
katılımının nasıl sağlanacağı aktarıldı.  

 

İkinci  oturum  Özlem  Belir,  Y.  Mimar 

başkanlığında  gerçekleştirildi.  Bu  otumda  ise 
mimari  erişilebilirlik  ve  kent  içi  düzenlemeler 
bakımından  teknolojik  çalışmalar  ele  alındı. 

Kent planlamaları yapılırken insan odaklı değil, 
otomobil  erişilebilirli  açısından  planlamaların 
yapılması  sebebi  ile  sadece  özürlü  bireylerin 

değil,  yaşlı  ve  puset  taşıyan  kişilerin  de 
erişimde  yaşadığı  sorunlar  ve  çözüm önerileri 
aktarıldı.  Diğer  konuşmacı  ise  afet  bilincinin 

artırılması  ve  afet  sırasında  özürlülerin 
kurtarılması için teknolojik çözümlerden nasıl 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faydalanılabileceğini  aktardı.  Bu  oturuma  Almanya’dan  katılan 

Muenster  Üniversitesi    Coğrafya  ve  Peyzaj  Ekolojisi  Öğretim 
Görevlisi Dr. Kai Pagenkopf1 ise Almanya’da özürlüler ve yaşlılar için 
oluşturulan mimari erişim çalışmalarını anlattı.  , 

Ayrıca  yaşlı  bir  nüfusa  sahip  olan  Almanya’da  yaşlı  ve  gelir 

düzeyi  yüksek  olan  emekli  kişiler  için  hızla  açılmakta  olan  tatil 
mekanları ve otellerden bahsetti. Almanya’da da beklenilenin aksine 
özürlüler  ve  yaşlılar  için  mimari  erişim  olanaklarının  mükemmel 

olamadığına  dikkat  çeken  Pagenkopf,  yapılacak  iyi  planlama  ile 
mimari erişilebilirliğin çözümlenebileceğine dikkat çekti.  

 

 

İlk günün son oturumu Prof.Dr. Pervin Somer başkanlığında gerçekleştirildi. Bu oturumda ise 
diğer  oturumlardan  farklı  olarak,  özürlülerin  teknolojik  çalışmalar‐  araştırmalar  yapılırken  denek 

olarak kullanılmaları, bu durumun mevzuattaki yeri, bireyler açısından sakıncaları hekim ve hukukçu 
gözü ile değerlendirildi. 

İkinci  gün  ise  iki  salonda  oturumlar  gerçekleştirildi.  Hüseyin  Ören  salonunda  davetli 
konuşmacılar yer alırken, Fener salonunda ise serbest bildiriler yer aldı. 

 

Hüseyin  Ören  salonunda  birinci 

oturumda,  Türkiye  Bilişim  Derneği  Y.K.  Üyesi 
Faruk  Kekevi’nin  başkanlığında  “Özürlülere 
Yönelik  Teknolojik  Gelişmelerle  İlgili  Başarılı 

Örnekler”  değerlendirildi.  Bu  oturumda  hem 
istihdam  hem  de  yeni  geliştirilen  cihazlara  kadar 
örnekler  sunuldu.  Bazı  farklı  gelişen  bireylerin 

sürekli  tekrarlayan  hareketleri  yapabilmelerinden 
ötürü  bilişim  sektöründe  istihdam  edilmesi; 
anaokulu  çağındaki  işitme özürlü  çocuklara  robot 

yardımı  ile  oyun  aracılığıyla  işaret  dilinin 
öğretilmesi,  hareket  yeteneği  kısıtlı  olan  bireyler 
için  beyin  sinyalleri  ile  cihazların  kontrol 

edilebilmesi  ve  yine  hareket  yeteneği  kısıtlı  olan,  bağımsız  yaşayamayan  bireyler  için  bir  makine 
mühendisi tarafından geliştirilmiş aracın tanıtımları yapıldı.  

 

 

                                                             
1 Dr. Kai Pagenkopf, Almanya’da Muenster Üniversitesinde Coğrafya ve Peyzaj Ekolojisi eğitimi almıştır. Kentsel, bölgesel ve 
turizmin gelişimin yanı sıra, tasarımda uzmanlaşmış bilgi sunan Neumann Consult şirketi için danışman olarak çalışmaktadır. 
Dr. Kai Pagenkopf, Muenster Üniversitesi ile farklı akademilerde öğretim üyeliği yapmaktadır. 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Bu  salonda  Yrd. Doç. Dr.  Ela  Tarakcı  başkanlığındaki  ikinci  oturumda  ise  yürüme  sorunu  ve 

hareket  kısıtlılığı  yaşayan  bireylerin  rehabilitasyonunda  robotlar  ile  yapılan  çalışmalar  paylaşıldı. 
Yurtdışında ve yurtiçinde yapılan robot yardımı ile yapılan egzersiz ve hareket örnekleri sunuldu. 

Öğle  arasından  sonraki  ilk  oturumda  ise  Av.  Jülide  Işıl  Bağatur  başkanlığında  yapılan 
oturumda  “Özürlülerin  İstihdama  Katılımında  Özel  Sektöre  Düşen  Görevler”  tartışıldı.  Dünya  devi 

firmaların  ülke  temsilcilerinin  katıldığı  oturumda  Microsoft  Türkiye,  Cisco  Networking  Academy, 
Turkcell  Global  Bilgi  Teknolojileri’nin  özürlülerin  istihdamına  yönelik  teknoloji  kullanılarak  ne  gibi 
katkılar  sağlandığı  aktarıldı. Bu oturumun en  ilgi  çeken konuğu  ise kongreye Danimarka’dan katılan 

Thorkil Sonne oldu. 

Thorkil Sonne bilişim alanında faaliyet 
gösteren bir firmanın üst düzey yöneticisi iken oğlu 

Lars’ın otizm teşhisinin ardından oğlunun gelecek 
kaygısı, yaşadıkları ve öğrendikleri ile otizmin 
özelliklerinin bilişim alanında ihtiyaç duyulan bazı 

işlerde ne kadar yararlı olacağını farkederek 2004 
yılında her şeyi riske atarak 
Specialisterne(Uzmanlar)  adındaki kendi şirketini 

kurmuştur. Specialisterne şu anda Microsoft, HP, 
IBM gibi uluslararası firmalar ile çalışan, 70’ın 
üzerinde çalışanı, Avrupa ülkelerinde 3 şubesi ve 

kurulma çalışmaları devam eden diğer şubeleri ile 
dünya çapında başarılı bir firma.  Sonne bu ziyareti 
ile Türkiye’de de bir Specialisterne kurma 

olanaklarını incelemek üzere bu kongrede yer aldı. 
Otizm ve asperger sendromu teşhisi konmuş kişiler 
ve ailelerinin yoğun ilgi gösterdiği oturumda, böyle 

bir sistemin Türkiye’de kurulması olanakları da 
tartışıldı. 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Prof.Dr.  Turan  Yıldırım  ve  Doç.Dr.Fulya  İlçin  Gönenç’in  oturum  başkanlıklarını  yaptıkları 

“Özürlülerin  Yaşam  Standartlarını  Yükseltecek  Teknolojiye  Erişim”  konulu  iki  oturumda  ise  gerek 
ülkemizde  bulunan  gerekse  yurtdışından  ithal  edilen  özürlülerin  yaşamını  kolaylaştıran  her  türlü 
teknolojik  ürünün  (  tekerlekli  sandalye,  protezler,  işitme  cihazları,  yürüme  araçları,  özel  yazılımlar 

v.b.)  temin edilmesi  konusunda ne  tür  imkanlar mevcut,  yasal olarak hangi düzenlemelerin olduğu, 
bu ürünlerin sosyal güvenlik kapsamında olup olmadığı, SGK tarafından karşılanmayan ancak, kişinin 
yaşamı  için  zaruri  olan  bazı  ürünlerin  karşılanması  için  neler  yapılabileceği  tartışıldı.  Açılmış  emsal 

davalardan örnekler sunuldu. Kendi kendine bakamayan bireyler için ülkemizde son yıllarda gündeme 
gelen evde bakım hizmetleri konusunda mevcut çalışmalar ve olması gereken hizmetler tartışıldı. 

 

 

Serbest  bildiriler  ise  iki  otumda  gerçekleştirildi.  Birbirinden  değerli  bildirilerin  sunulduğu, 
Uzm. Dr. Ömer  Cenker  Ilıcalı  ve Uzm.Fzt.Devrim  Tarakcı’nın  başkanlık  yaptığı  oturumlarda  ise  hem 
teknolojinin  özürlüler  ve  aileleri  tarafından  kullanılmaları  hem  de  özürlülük  konusunun  sosyal 

boyutları  tartışıldı.  Toplamda  on  bildirinin  sunulduğu  oturumlarda,  diğer  oturumlarda  olduğu  gibi 
teknolojik  gelişmeler  ve  teknolojik  ürün  ve  hizmetlere  erişim  ve  kullanımına  yönelik multidisipliner 
bakış açısı ile değerlendirildi. 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Ayrıca  kongrede  “H.Ü.  Edebiyat  Fakültesi  Engelli  Öğrencilere  Yönelik  Hizmetler”,  “Özürlülere 

Bilgisayar  Öğretimi”  ve  “Özürlüler  İçin  Gereksinim  Temelli  Sosyal  Hizmetler  ve  İnsani  Gelişme”  
başlıklarıyla üç poster sunum gerçekleşti. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kongrenin kapanış ve değerlendirme toplantısı Doç.Dr.Fulya İlçin Gönenç ve Uzm.Fzt.Devrim Tarakcı 
tarafından yapıldı.   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KONGRE HAKKINDA GENEL BİLGİ 

İki  gün  boyunca  süren  “Özürlüler  Kongre  Sergi  ve  Sosyal  Etkinlikleri  2011”  hem  konu  ve 

konuşmacılar hem de katılımcılar açısından verimli geçti.   

Kongre  alanında  toplantıların  dışında  Türkiye  Kas  Hastalıkları  Derneği,  Türkiye  Görme 
Özürlüler Derneği, Kas Hastası Gönüllüleri Derneği ve Özel Yıldız Çocuk Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi stant açarak kurumsal tanıtımlarını gerçekleştirdiler. 

Ayrıca kongre alanında salonlar ve fuaye alanlarında Emlak Konut Mimar Sinan Anadolu Lisesi 

ve Kadir Has Üniversitesi , Marmara Üniversitesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi , 
İstanbul Üniversitesi öğrencilerinden oluşan gönüllü ekipler, özürlülere refakat, yönlendirme, salon içi 
görevler, stant çalışmaları v.b. işlerde organizasyona katkı sağladı. 

Alanda Kurukahveci Mehmet Efendi  firması stant kurarak katılımcılara ücretsiz Türk Kahvesi 

İkramı yaptı.  

Kongrenin ilk günü akşam yurtiçi ve yurt dışından gelen davetli konuşmacılar için yemekli bir 
davet verildi. 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KONGRE ALANINDAN GENEL GÖRÜNTÜLER 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KONGRE BİLİM KURULU 

Arzu ÖZDİNÇLER, Prof.Dr.  
İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı 

 
Devrim TARAKCI,  Uzm.Fzt.  
Uzman Fizyoterapist 

 
E la  TARAKCI,  Yrd.Doç.Dr.  
İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi 

 
Fulya  İ lç in  GÖNENÇ, Doç.Dr.  
Marmara Üniversitesi  Hukuk Fakültesi Roma Hukuk ABD Öğretim Görevlisi 

 
Jü l ide  Iş ı l  BAĞATUR,   Avukat 

İ lg i  ERTEM, Prof.Dr.  

Ankara Üniversitesi Sağlık Bilim Enstitüsü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD 
(Cebeci Hastanesi) 
 

Nur AKGÜN, Dr.  
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anestezi ve Reanimasyon Klinik Şefi 
 

Özlem BELİR,  Yüksek Mimar 

Pervin SOMER, Prof.Dr.  
Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi Roma Hukuku ABD Başkanı, Hukuk Fakültesi Dekan Yrd. 
 

Selda ÇAĞLAR, Yrd.Doç.Dr.  
Trakya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Hukuk Bilimleri ABD 
 

Turan YILDIRIM, Prof.Dr.  
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi İdare Hukuku ABD Başkanı 

DANIŞMA KURULU 

Behçet ENVARLI  
Türkiye Bilişim Vakfı Genel Sekreteri  

 
Sami ARBAK 
HP Procurve Networking  Ülke Müdürü 

 
Özgür YİĞİT,  Doç.Dr.  
İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi, KBB Uzmanı 

 
Yasin BECENİ,  Avukat 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Ömer Cenker  IL ICALI,  Uzm.Dr.  

KBB, Baş ve Boyun Cerrahisi Uzmanı, 
Türkiye İşitme ve Konuşma Rehabilitasyon Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
 

Not: İsimler alfabetik sıralamaya göre yazılmıştır. 

 

KONGRE KONUŞMACILARI 

Ahmet AĞAOĞLU 
Yüksek Makine Mühendisi  

Ahmet Yusuf CEVHER 
Fırat Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü Telekomünikasyon Eğitimi Yüksek Lisans Öğrencisi  

Arzu RAZAK ÖZDİNÇLER,  Prof.Dr.  
İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı  

Bekir  Fatih MERAL, Dr.  
Sakarya Üniversitesi, Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü  

Burak AYTEKİN 

Burhan Kubi lay KAPTAN, Yrd.Doç.Dr.  
İstanbul Aydın Üniversitesi, Afet Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 
Canan ÜNAL, Arş.Gör.  
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku  

Devrim TARAKCI,  Uzm. Fzt.  
Uzman Fizyoterapist  

Didem KAN KILIÇ,  Öğr.Gör.  
İzmir Ekonomi Üniversitesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, İç mimarlık ve Çevre Tasarımı 
Bölümü 
 
Ela  TARAKCI,Yrd.Doç.Dr.  
İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi  

Erdem ERKUL 
Microsoft Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Eğitim Programları Müdürü  

Al i  Kemal YILDIZ,  Doç.Dr.  
Bahçeşehir Üniversitesi, Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Usul Hukuku Öğretim Üyesi  

Ers in AYDIN 
Turkcell –Global Bilgi İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı  

Eser ATAK 
Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı  

Evin TAŞ 
Cisco Networking Academy Ülke Müdürü 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Faruk ÇANKAYA 
Bilgisayar Mühendisi, Gümrük Ticaret Bakanlığında Uzman Yrd. 
 
Fat ih TÜTÜNCÜOĞLU, Fzt.  

Fizyoterapist 
 
F .Nur AKGÜN,Dr.  
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma HastanesiAnestezi ve Reanimasyon Klinik Şefi  

Fulya  İ lç in  GÖNENÇ, Doç.Dr.  
Marmara Üniversitesi, Hukuk Fakültesi Roma Hukuk ABD Öğretim Görevlisi  

Hatice KÖSE BAĞCI,  Yrd.Doç.Dr.  
İstanbul Teknik Üniversitesi, Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi  

İpek Sevda SÖĞÜT, Ar.Gör.  
Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi  

İsmail  OLUTÜRK 
Sakarya Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretimi Bölümü 3.sınıf 
öğrencisi 
 
Jü l ide  Iş ı l  BAĞATUR, Avukat 

Kai  PAGENKOPF, Dr.  
Muenster Üniversitesi  Coğrafya ve Peyzaj Ekolojisi Öğretim Görevlisi, Almanya  
 
Leyla BEKTAŞ, Öğr.Gör.  
İstanbul Aydın Üniversitesi Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi  
 
Kubi lay KAPTAN, Yrd.Doç.Dr.  
İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi  
 
N.Ekin AKALAN, Yrd.Doç.Dr.  
İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi  
 
Nevzat ALKAN, Prof.Dr.  
İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi Adli Tıp A.B.D. Öğretim Üyesi  
 
Nihan GÜRSOY, Ar.Gör.  
Hacettepe Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Aile ve Tüketici Bilimleri Bölümü  
 
Nurşen CANİKLİOĞLU, Doç.Dr.  
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi İş ve Sosyal Güvenlik Hukuk ABD Başkanı  
 
Özlem BELİR,  Yüksek Mimar 
 
Özlem YILMAZ, Yrd.Doç.Dr.  
Haliç Üniversitesi  Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi  
 
Pervin SOMER, Prof.Dr.  
Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Roma Hukuk Öğretim Üyesi 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Petek ÖZGÜL 
Bilgisayar Mühendisi  
 
Sal ih  ANGIN, Doç.Dr.  
Dokuz Eylül Üniversitesi  Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksek Okulu Müdür Yrd.  
 
Sarper ARIKAN 
Akdeniz Üniversitesi, Görme Engelliler Destek Teknolojileri Usta Eğitmen  
 
Selda ÇAĞLAR, Yrd.Doç.Dr.  
Trakya Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Hukuk Bilimleri ABD  
 
Şule BADILLI  DEMİRBAŞ,Yrd.Doç.Dr.  
Yeditepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi  
 
Thorki l  SONNE 
Uzmanlar Vakfı Kurucu Başkanı, Danimarka  
 
Turan YILDIRIM, Prof.Dr.  
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi İdare Hukuku ABD Başkanı  
 
Uğur ÖZBEK 
Gümrük Ticaret Bakanlığı, Elektrik Mühendisi 
 
Zehra Gönül BALKIR,  Prof.  Dr.  
Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı, İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Ana Bilim Dalı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

KONGRE PROGRAMI 

 

2 ARALIK 2011 CUMA – 

   HÜSEYİN ÖREN SALONU 

09:30‐11:00  AÇILIŞ PROGRAMI 

11:00‐12:00  Görsel   İ let iş im Ve Medyanın Toplumsal Gücü 

  
Yavuz SEÇKİN 
Komedyen 

12:00‐13:00  Öğle Yemeği 

13:00‐14:10 
Hareket  Iç in Teknoloj i  
Moderatör:  Prof. Dr. Arzu RAZAK ÖZDİNÇLER 

  
Tekerlekl i  Sandalye Yenil ik leri  ve Özürlülere Katkı lar ı  
Yrd .Doç .Dr. Özlem YILMAZ 

  
Günlük Yaşam Aktivitelerinin Eğit imi ve Yardımcı Teknoloj i ler in Kul lanımı 
Yrd. Doç. Dr. Ela TARAKCI  

  
Yürümeye Yardımcı Teknoloj i ler  
Doç. Dr. N.Ekin AKALAN 

   SORU‐CEVAP (10 dk.)  

14:10‐14:25  Ara 

14:25‐15:35 
Hareket  İç in Teknoloj i  
Moderatör:  Yüksek Mimar Özlem BELİR 

  

Otomobil  Öncel ikl i  Kent Planlama Ve Ulaşı labi l ir l ik   İ l işkis i  
Eser ATAK 
 
Özürlü  İnsanların Kentsel  Yaşama Katı l ımı ve Hareket Teknoloj is inde Mimari  
Çözümler 
Yrd.Doç.Dr.Kubilay Kaptan 

  
Yönetmelikler Ve Kati l im: Gerçek Hayatta  İy i  F ikir ler Nasi l  Aktari l ir? Almanya'dan 
Örnekler… 
Dr. Kai PAGENKOPF, Almanya 

   SORU‐CEVAP (10 dk.)  

15:35‐15:50  Ara 

15:50‐16:40 
4.Oturum 
Yeni Teknoloj i ler in Gelişmesi:  Kl inik Araştırmalar 
Moderatör:  Prof. Dr. Pervin SOMER 

  
Umudun İst ismarı  Olarak Deneysel  Çal ışmalar 
Prof. Dr. Nevzat Alkan 

  
Hukuka Aykir i  Kl inik Araştırmaların Ceza Hukuku Açıs ından Değerlendir i lmesi:  
Deney Ve Deneme Suçları  
Doç. Dr.Ali Kemal YILDIZ 

   SORU‐CEVAP (10 dk.)  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3 ARALIK 2011 CUMARTESİ 

   HÜSEYİN ÖREN SALONU  FENER SALON 

10:00‐11:10 

1.Oturum 
Özürlülere Yönelik Teknoloj ik  
Gel işmelerle  İ lg i l i  Başarı l ı  Örnekler 
Moderatör:  Faruk Kekevi 

  

  
Bi l iş im Ve Otizm 
Petek Özgül 

  

  
Beyin Bi lg isayar Arayüzü İ le Sistem 
Kontrolü (Tekhap Projesi)  
Ahmet Yusuf Cevher 

  

  
İş itme Engell i  Çocuklar  İç in Robot  İşaret 
Di l i  Öğretmeni 
Hatice Köse Bağcı 

  

  
Hareket Engel l i   İnsanlar  İç in Mobil ite,  
Transfer Ve Rehabil itasyon Platformu 
Ahmet Ağaoğlu 

  

   SORU‐CEVAP (10 dk.)     

11:10‐11:25  Ara 

11:25‐12:15 
2.Oturum 
Robotik Rehabil itasyon 
Moderatör:  Yrd.Doç.Dr.Ela Tarakcı 

Serbest Bi ldir i ler  
Moderatör:  Uzm.Dr.Ömer Cenker Ilıcalı 

  
Robotik Rehabil itasyon  
Doç.Dr.Salih Angın 

Görme Engell i  Destek Teknoloj i ler i   İ le  
Görme Engell i ler in Eğit imi,  Akdeniz 
Üniversitesi  Örneği  
Sarper Arıkan 

  
Egzersiz  Ve Rehabil itasyon Robotları  
Yrd.Doç.Dr.Şule Badıllı Demirbaş 

Özürlülük Bi l inci  Ve Ayrımcıl ık  
Prof.Dr.Zehra Gönül Balkır 

     
Tele Bi lg i  Yayın Portal ı  
Burak Aytekin 

   SORU‐CEVAP (10 dk.)  
Görsel  Bi lg inin Görsel  Olmayan 
Boyutları  
Öğr. Gör. Didem Kan Kılıç 

12:15‐13:15  Öğle Yemeği 

13:15‐14:30 

3.Oturum 
Özürlülerin  İst ihdama Katı l ımında Özel  
Sektöre Düşen Görevler 
Moderatör:  Av.Jülide Işıl Bağatur 

Serbest Bi ldir i ler  
Moderatör:  Uzm.Fzt.Devrim Tarakcı 

  
Erdem Erkul 
Microsoft Türkiye 

Ai le Yaşamı‐Eğit im Sorunları  
Ar.Gör.Nihan Gürsoy 

  
Ersin Aydın 
Turkcell Global Bilgi Teknolojileri 
İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı 

Otizmli  Çocukların Ai le Yaşam Kal itesi  
Dr.Bekir Fatih Meral 

  
Bi l iş im İ le Kalkınma Ve Cısco 
Networkıng Academy  
Evin Taş 

Engel l i  Çocuğa Sahip Ai lelerin Hastal ık  
Bi lg is i ,  Teknoloj i  Kul lanımı Ve Dernek 
Bi l inci  Açıs ından Değerlendir i lmesi  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Fzt.Mesut Karlık 

  
Special isterne' in Otizmli  Kiş i ler   iç in 
Yaptığı  Değiş ikl ik ler  
Thorkil Sonne 

Virtüel  Rehabil itasyon Uygulamalarında 
Çocuk Ve Ebeveyn Memnuniyetinin 
Değerlendir i lmesi  
Fzt.Fatih Tütüncüoğlu 

     
E‐Öğrenme İ le Engel leri  Aşmak 
Öğr.Gör. Leyla Bektaş 

   SORU‐CEVAP (10 dk.)  
Duyarl ı  Toplu Ulaşım Sistemi   
Faruk Çankaya 
Uğur Özbek 

14:30‐14:40  Ara 

14:40‐16:05 

4.Oturum 
Özürlülerin Yaşam Standartlarını  
Yükseltecek Teknoloj iye Eriş im ‐  1 
Moderatör :Prof.Dr.Turan Yıldırım 

  

  
Engel l i ler in Bi lg iye Eriş im Hakkı  Ve 
Teknoloj i  
Yrd. Doç.Dr.Selda Çağlar 

  

   Av.Jülide Işıl Bağatur    

  
Sosyal  Güvenlik Açıs ından Özürlülerin 
Teknoloj iye Eriş imi 
Mustafa Baştaş 

  

   SORU‐CEVAP (10 dk.)     

16:05‐16:20  Ara 

16:20‐17:15 

5.Oturum 
Özürlülerin Yaşam Standartlarını  
Yükseltecek Teknoloj iye Eriş im ‐  2 
Moderatör:  Doç.Dr.Fulya İlçin Gönenç 

  

  
Protez,  Ortez Ve İyi leşt irme Araç Ve 
Gereçlerine Eriş im‐ Sgk Uygulamaları  
Ar. Gör.Canan Ünal 

  

  
Bakım Sigortası  Ve Türkiye'de 
Kurulmasının Gerekl i l iğ i  
Doç.Dr.Nurşen Caniklioğlu 

  

  
Hukuki  Açıdan Evde Bakım Hizmetleri  
Ar.Gör.İpek Sevda Söğüt 

  

   SORU‐CEVAP (10 dk.)     

17:15‐17:30  Ara 

17:30‐17:50 

Kongre Değerlendirme ve Kapanış 
Doç.Dr.Fulya İlçin Gönenç  

Uzm.Fzt. Devrim Tarakcı 

  

 
 
 
POSTER SUNUMLAR 

H.Ü. Edebiyat Fakültesi  Engel l i  Öğrenci lere Yönelik Hizmetler 
Prof. Dr. Esra Burcu ‐ Prof. Dr. Musa Yaşar Sağlam 

Özürlülere Bi lg isayar Öğretimi 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Garip AKBAY ‐ İsmail Olutürk 

Özürlüler  İç in Gereksinim Temell i  Sosyal  Hizmetler ve  İnsani  Gel işme  
Dr. İsmet Galip Yolcuoğlu 

 

 

 

 

KONGRE TANITIM ÇALIŞMALARI VE BASILI  MALZEMELERİ 

Afiş:  

Kongre  kapsamında  2000  adet  afiş  basılmış  ve  Türkiye  geneli  dağıtım  yapılmıştır. 
Afişlerin gönderildiği ilgili birimler aşağıdaki gibidir: 

‐ Devlet ve vakıf üniversitelerinin başta mühendislik fakülteleri olmak üzere mimarlık, 
tıp, eğitim,iletişim fakülteleri 

‐ Ülke geneli rehberlik araştırma merkezlerine (192 birim) 

‐ Sivil toplum kuruluşları (150 adet) 

‐ Özel özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri (İstanbul geneli 263) 

‐ M.E.B ‘e bağlı özel eğitim okulları 

‐ İstanbul Özürlüler Merkezi ( 22 birim) 

‐ İstanbul geneli ilçe belediyeleri (39 belediye) 

Kongre  için  davetleri  için  2000  adet  davetiye  bastırılmış  olup,  yukarıda  belirtilen 
birimlerin dışında resmi davetler ile birlikte özel sektör temsilcilerine gönderilmiştir.  

Basılı malzemelerin çalışma örnekleri aşağıda verilmiş olup, ayrıca basılmış örnekleri 
de ekte bulunmaktadır.  

İnternet Tanıtımları   :  

  Günümüzün tanıtım aracı olan internet ortamında tanıtıma yönelik yoğun bir çalışma 
yapılmış olup,   başta kongre  için web sitesi hazırlanmıştır. Ayrıca portallar, gazetelerin web 
siteleri, kongre tanıtım sitelerinde Özürlüler Kongresi 2011’e yer verilmiştir. 

Ayrıca  kongrenin  afiş  görselinden  oluşturulan  e‐  flyer;  akademisyenler,  özel  sektör 
temsilcileri,  sivil  toplum  kuruluşları,  yerel  yönetim  temsilcilerinden  oluşan  yaklaşık 
45.000(kırkbeşbin)  mail  adresine  ayda  4  defa  olmak  üzere  Ağustos  ayından  itibaren 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tanıtımlar  yapılmıştır.  Bunun  dışında  kongre  duyuru  portalları  tarafından  yaklaşık 
50.000(ellibin) kişiye duyuru yapılmıştır. 

Sivil  Toplum Geliştirme Merkezi,  Sosyoloji  Derneği,  Türkiye  Kas  Hastalıkları  Derneği 
gibi  sivil  toplum  kuruluşları  web  siteleri  ile  Engelliler  Sitesi,  kongremerkezi.com, 
kongrenerede.com  sitelerinde  özel  eğitim  mail  grupları,  özürlüler  ile  ilgili  çeşitli  mail 
gruplarında duyurulmuştur. 

Duyurulara yer veren sitelerin sayfa görüntüleri ektedir. 

 

 

Sosyal Medya Tanıtımları   :  

  Facebook, twitter gibi güncel sosyal paylaşım sitelerinde periyodik tanııtmlar ve 
duyurular yapılmıştır. Sosyal medya ile yapılan tanıtımlarda yaklaşık 100.000(yüzbin) kişiye 
ulaşılmıştır.  

TV Tanıtımları   :    

Fox Tv, Show TV, SkyTürk, Cem TV gibi ulusal yayın yapan kanallarda kongrenin tanıtımlarına 
yer verilmiş, olup,  

Konuk olunan programlar aşağıdaki gibidir: 

‐ Fox Tv – Fatih Portakal / Sabah Haberleri 
‐ Show Tv – Akşam haberleri 
‐ Sky Türk – Sabah Haberleri 

Gazete – Dergi Tanıtımları   :  

Ulusal ve yerel gazetelerde Özürlüler Kongresi 2011’in haberlerine yer verilmiştir. 
Habertürk, Radikal,  Sabah gazetelerinde haber olarak çıkmıştır. 

Kimlife dergisinde kongre tanıtımına 2 tam sayfa ayrılmıştır. ( 5000 tirajlı) 

Türkiye işitme ve Konuşma rehabilitasyon Vakfı tarafından çıkarılan TiVoice 
Dergisinde kongre duyurusu yayınlanmıştır. 

Gazetelerde yayınlanan haberlerin küpürleri ekte bulunmaktadır. 

Kongre Tanıtım Stantları   :  

Mimarlar Odası Konya Şubesi, Mimarlık Haftası Etkinlikleri / 8 Ekim 2011 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İTÜ Ayazağa Kampüsü , Süleyman Demirel Kültür Merkezi / 22 Ekim 2011 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KONGRE BASILI  MALZEMELERİNDEN ÖRNEKLER 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Af iş  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Kongre  iç  ve dış  mekan bez af iş ler i  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Kongre Davetiyesi  ve E‐ Flyerı  

 

 

Kongre Broşürü 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BASINDA ÖZÜRLÜLER KONGRESİ   

  Özürlüler Vakfı Kongre ve Sosyal Etkinlikleri 2011 basın haberleri aşağıdaki gibidir: 

 



ÖZÜRLÜLER VAKFI'NDAN TEKNOLOJI KONGRESI
Yayın Adı Tarih: Sabah : 03.12.2011Sayfa : 33
Ili : Istanbul Periyod: Günlük Tiraj : 326.559

StxCm : 35
R.E(TL): 12.578 1/1

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



NOKTA NOKTA...
Yayın Adı Tarih: Yeni Akit : 03.12.2011Sayfa : 4
Ili : Istanbul Periyod: Günlük Tiraj : 34.420

StxCm : 49
R.E(TL): 5.467 1/1

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLILERIN HAYATI, MERCEK ALTINA ALINACAK
Yayın Adı Tarih: Yeni Asya : 29.11.2011Sayfa : 3
Ili : Istanbul Periyod: Günlük Tiraj : 52.700

StxCm : 81
R.E(TL): 569 1/1

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLILER IÇIN ÇOK ÖZEL BIR KONGRE
Yayın Adı Tarih: Habertürk : 27.11.2011Sayfa : 34
Ili : Istanbul Periyod: Günlük Tiraj : 253.638

StxCm : 26
R.E(TL): 0 1/1

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLILERIN YASAMINI TEKNOLOJI KOLAYLASTIRACAK
Yayın Adı Tarih: Sabah : 24.11.2011Sayfa : 16
Ili : Istanbul Periyod: Günlük Tiraj : 323.136

StxCm : 29
R.E(TL): 7.790 1/1

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ÖZÜRLÜLER VAKFI'NDAN TEKNOLOJI KONGRESI
Yayın Adı Tarih: Sabah : 18.10.2011Sayfa : 16
Ili : Istanbul Periyod: Günlük Tiraj : 349.627

StxCm : 24
R.E(TL): 6.530 1/1

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



BAS KÖSE
Yayın Adı Tarih: Zaman Yeni Bahar : 15.09.2011Sayfa : 6
Ili : Istanbul Periyod: Haftalık Tiraj : 755.459

StxCm : 160
R.E(TL): 0 1/2

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLILERIN YASAMINI TEKNOLOJI KOLAYLASTIRACAK
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.sabah.com.tr : 24.11.2011
: http://sabah.com.tr.feedsportal.com/c/33784/f/606056/s/1a585f87/l/0L0Ssabah0N0Btr0CYasam0C20A110C110C240Cengellilerin0Eyasamini0Eteknoloji0Ekolaylastiracak/story01.htm

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ÖZÜRLÜLER KONGRESI
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.takvim.com.tr : 07.11.2011
: http://www.takvim.com.tr/Guncel/2011/11/07/ozurluler-kongresi

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



3 ARALIK DÜNYA ÖZÜRLÜLER GÜNÜ
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.hurriyet.com.tr : 03.12.2011
: http://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/19374483.asp

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ÖZÜRLÜLER VAKFI'NDAN TEKNOLOJI KONGRESI
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.sabah.com.tr : 04.12.2011
: http://www.sabah.com.tr/Yasam/2011/12/03/ozurluler-vakfindan-teknoloji-kongresi

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLIYE ÖZEL KPSS VE DERSHANE GELIYOR
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.mansethaber.com : 04.12.2011
: http://www.mansethaber.com/engelliye_ozel_kpss_ve_dershane_geliyor-yasam-haber-10242.html

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLILERE ÖZEL KPSS VE DERSHANE!
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.ihlas.net : 04.12.2011
: http://www.ihlassondakika.com/haber_Engellilere-ozel-KPSS-ve-dershane_436060.html

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ÖZÜRLÜLER VAKFI'NDAN TEKNOLOJI KONGRESI
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.sabah.com.tr : 18.10.2011
: http://sabah.com.tr.feedsportal.com/c/33784/f/606056/s/195a127e/l/0L0Ssabah0N0Btr0CYasam0C20A110C10A0C180Cozurluler0Evakfindan0Eteknoloji0Ekongresi/story01.htm

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLIYE ÖZEL KPSS VE DERSHANE GELIYOR
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.haberevet.com : 04.12.2011
: http://www.haberevet.com/haber/20111203/450997/engelliye-ozel-kpss-ve-dershane-geliyor.html

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLILERE ÖZEL KPSS VE DERSHANE
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.haberciniz.biz : 04.12.2011
: http://www.haberciniz.biz/engellilere-ozel-kpss-ve-dershane-1214083h.htm

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLILERE ÖZEL KPSS VE DERSHANE!
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.aktifhaber.com : 04.12.2011
: http://www.aktifhaber.com/engellilere-ozel-kpss-ve-dershane-527930h.htm

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLIYE ÖZEL KPSS VE DERSHANE GELIYOR
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.mansethaber.com : 05.12.2011
: http://www.mansethaber.com/engelliye_ozel_kpss_ve_dershane_geliyor-24-haber-10242.html

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ENGELLILERIN YASAMINI TEKNOLOJI KOLAYLASTIRACAK
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.sabah.com.tr : 25.11.2011
: http://www.sabah.com.tr/Yasam/2011/11/24/engellilerin-yasamini-teknoloji-kolaylastiracak

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ÖZÜRLÜLER KONGRESI
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.haberprogram.com : 26.11.2011
: http://www.haberprogram.com/h/2011/11/26/193580-ozurluler-kongresi.php

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



ÖZÜRLÜLER KONGRESI
Portal Tarihİçeriği
Adres

: www.haber365.com : 26.11.2011
: http://www.haber365.com/Haber/Ozurluler_Kongresi

: Gündem

MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com



MTM   Istanbul Merkez (0212) 442 20 82, Ankara (0312) 447 34 98, Izmir (0232) 465 25 15, Avrupa +49 (0) 821 2185791 www.medyatakip.com
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